Diário Oficial Eletrônico  n. 10.516 24 de maio de 2021 Página 54

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Fundação Escola de Governo de Mato Grosso do Sul

EDITAL N.4/2021-ESCOLAGOV
PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ESCOLA DE GOVERNO DE MATO GROSSO DO SUL – ESCOLAGOV,
no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Federal n. 8.666/93, nos Decretos n. 14.893, de 15 de de-
zembro de 2017 e n. 13.217 de 9 de junho de 2011 e no Edital n.1/2021-Escolagov –Processo Seletivo para
Credenciamento de Profissionais, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado dos recur-
sos interpostos pelos candidatos, relativo à lista das Inscrições Habilitadas e Não Habilitadas, após análise da
Comissão Técnica do Processo Seletivo, sendo assim, os recursos providos passam a integrar a lista das Inscrições
Habilitadas, conforme relação constante abaixo:

RECURSOS PROVIDOS
Código Nome Situação

979 AMANDA DENISE DE LIMA HABILITADO
808 ANA CARINA DO PRADO ÁVILA VERBISCK HABILITADO
1921 ANA CAROLINE DOS SANTOS SILVA HABILITADO
1602 ANDERSON PEREIRA TOLOTTI HABILITADO
1876 ANDRELIZ SILVA SOUZA HABILITADO
1498 ANTONIO CESAR REIS BARROS HABILITADO
1539 BIANCA ESTEFANI MENEGUINI HABILITADO
774 CAMILLA RUBYA GONÇALVES DE OLIVEIRA HABILITADO
1037 CARLA CRISTINA CEREZOLI DE JESUS HABILITADO
810 CARMEN BAPTISTA RIBEIRO HABILITADO
1673 CLÁUDIA TERUEL BÉRGAMO RIBEIRO HABILITADO
727 CRISLAINE DOS SANTOS LIMA HABILITADO
821 CRISTIANE DE ALMEIDA SANTOS HABILITADO
1693 DANY CAVALCANTI DE OLIVEIRA HABILITADO
1146 DEUSDETE LOPES DE OLIVEIRA HABILITADO
1337 EDUARDO MARTINS DE OLIVEIRA HABILITADO
1792 ELINE PIRES ANDRÉ BELGARA HABILITADO
992 ELISANGELA CASTEDO MARIA DO NASCIMENTO HABILITADO
1106 ELISANGELA FERREIRA CRISTALDO HABILITADO
2017 ELZA CRISTINA BARBOSA CORREA CAPAVERDE HABILITADO
963 EMMANUELLY CASTRO HABILITADO
1564 EURIANN LOPES MARQUES YAMAMOTO HABILITADO
813 FABIANO FERREIRA DA SILVA HABILITADO
1197 FERNANDO GOMES EUFIGENIO DOS SANTOS HABILITADO
1098 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA HABILITADO
1557 GIOVANA ROSA MARTINS HABILITADO
995 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA INÁCIO HABILITADO
1638 HELEN CRISTINA BRANÍCIO GUARINI E SILVA HABILITADO
1431 HUDSON CRISTHIE KAIRO ESCOBAR SANTANA HABILITADO
1808 ISABELE DOS SANTOS HABILITADO
1287 JAQUELINE CORREA GOMES HABILITADO
2002 JOELMA APARECIDA BELCHIOR DA SILVA HABILITADO
1559 JOSIANA LOPES CAVALCANTE DE SOUZA CHAVES HABILITADO
1451 JOYCE ALEXANDRINO SANTIAGO DOS SANTOS HABILITADO
1387 JOÃO HENRIQUE DE ALMEIDA HABILITADO
1255 JOÃO PAULO ABDO HABILITADO
1060 JULIANA CAMPOS FRANCELINO HABILITADO
1466 KARLA BETHANIA LEDESMA DE NADAI HABILITADO

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.516 24 de maio de 2021 Página 55

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

1251 LARYSSA SOPHIE CÂMARA MARTINS MORENTE HABILITADO
844 LAURA APARECIDA DOS SANTOS GOMES HABILITADO
1264 LETICIA MACHADO ALENCAR HABILITADO
1721 LORENE ALMEIDA TIBURTINO DA SILVA HABILITADO
967 LUCIENE VEIGA DA COSTA FERREIRA HABILITADO
720 MARCEL DOS SANTOS CABRAL HABILITADO
1281 MARIA DO CARMO ANDRADE SANTOS HABILITADO
1990 MARILAINE MACIEL PRACZ HABILITADO
1522 MÔNICA TOLEDO DE REZENDE JUREMA HABILITADO
1948 NATALIA OLIVEIRA DE ABREU HABILITADO
1272 NAYARA BASTOS COSTA HABILITADO
862 PAMYLLA MAYARA PEREIRA DA SILVA HABILITADO
1436 PATRYNIE GARCIA BARBOSA HABILITADO
1541 POLYNNE MODESTO DE OLIVEIRA HABILITADO
975 PRISCILA BARBOSA SILVEIRA ALENCAR HABILITADO
1233 RANGEL SCHVEIGER HABILITADO
2021 RICARDO PEIXOTO VELLOSO HABILITADO
728 ROBERTO BECKER GOMES HABILITADO

1464 RODRIGO FLORES DUARTE HABILITADO

2031 RODRIGO ZOCCAL ROSA HABILITADO

741 ROGÉRIO CHAVES GATTIS HABILITADO

1583 ROSANA CAMBUÍ DE LIMA HABILITADO

2026 SANDRO DE SOUZA SILVA HABILITADO

1365 SIMONE GRISOLIA MONTEIRO HABILITADO

1608 THAIS CREMON HABILITADO

1977 WESLEY REIS CARDOSO HABILITADO

1655 ÉVELYN CAMILA CASADIAS PINHEIRO HABILITADO

RECURSOS IMPROVIDOS

Código Nome Situação

1103 APARECIDA DE SOUSA DOS SANTOS NAO_HABILITADO

812 DANIELA WANDERLEY DE MENDONÇA BONAZONI NAO_HABILITADO

1730 ISMAEL DE SOUSA DA SILVA NAO_HABILITADO

755 WESLEY FABRICIO SOUZA SILVA NAO_HABILITADO

CAMPO GRANDE, 21 DE MAIO DE 2021.

Wilton Paulino Júnior
Diretor-Presidente

Fundação Escola de Governo de Mato Grosso do Sul